
 

1 / 2 
 

BREMBO PREZENTUJE 

NOWE PAKIETY PRO I PRO+ 

 

Dwa nowe rozwiązania hamulcowe dla sportowych supermotocykli 

 

Bergamo (Włochy), 28 listopada 2024 – Firma Brembo, lider w dziedzinie wysokowydajnych układów 

hamulcowych, zaprezentowała pakiety PRO i PRO+ dla sportowych supermotocykli. 

 

Dwa zestawy przednich hamulców to najnowsza oferta firmy obejmująca produkty chrakteryzujące się 

niezrównaną jakością, innowacyjnymi rozwiązaniami i najwyższą wydajnością. 

 

Jak przystało na pionierów, innowacyjne rozwiązania hamulcowe Brembo wyznaczają nowe standardy w 

branży. Dzięki pełnemu zaangażowaniu firmy, jej produkty spełniają najbardziej rygorystyczne wymagania 

klientów, zapewniając doskonałą efektywność i pełną niezawodność hamowania. 

 

Pakiet Brembo PRO składa się z tarczy T-Drive i niklowanego zacisku Hypure. Tarcza o rozmiarze 

dopasowanym do superbike’ów (rozmiar 338,5x6,2 mm, w odróżnieniu od standardowego 330x5 mm) 

posiada szerszą powierzchnię, co pozwala skuteczniej rozpraszać ciepło i utrzymywać niższą temperaturę 

pracy. Tarcza hamulcowa Brembo T-Drive ze sworzniem w kształcie litery „T” optymalizuje wydajność, 

zmniejsza wagę i poprawia skuteczność hamowania w ekstremalnych warunkach. Z kolei zacisk Brembo 

Hypure zapewnia wyjątkową efektywność dzięki zmniejszeniu masy. Zachowuje również wysoką sztywność, 

co poprawia osiągi i zwiększa komfort jazdy, w porównaniu z konkurencyjnymi produktami. Skuteczne 

odprowadzanie ciepła przez zacisk Hypure zapobiega występowaniu tzw. zjawiska fadingu i utrzymuje stałą 

siłę hamowania nawet w najtrudniejszych warunkach. 

 

Pakiet Brembo PRO+ składa się z tarczy T-Drive i zacisku GP4 Sport Production. Monoblokowy zacisk z 

frezowanego aluminium został stworzony na potrzeby wyścigów i stanowi szczytowe osiągnięcie 

technologiczne. Dzięki precyzyjnej obróbce CNC litego bloku wysokiej jakości aluminium, charakteryzuje się 

on wysoką wytrzymałością strukturalną i zmniejszoną wagą. Natomiast niklowanie, oprócz zwiększenia 

odporności na korozję, rozprasza ciepło generowane podczas hamowania, zapewniając stałą wydajność w 

najbardziej ekstremalnych warunkach. Charakterystycznym elementem konstrukcji jest specjalna wentylacja 

na zewnętrznym korpusie. Poprawia ona wymianę termiczną układu hamulcowego, co usprawnia chłodzenie 

zacisku i dostosowuje go do wymagań sportowych. Powietrze cyrkuluje dzięki ruchowi motocykla oraz 

obrotowi tarcz hamulcowych i koła, gwarantując optymalne chłodzenie. 

 

Wyścigowy rodowód konstrukcji zacisku hamulcowego GP4 Sport Production podkreślają niklowane żebra 

wentylacyjne. Projekt ten wychodzi naprzeciw oczekiwaniom osób, dla których liczą się zarówno wysokie 

osiągi, jak i sportowy design. 

 

Wprowadzając pakiety PRO i PRO+, Brembo potwierdza swoją pozycję niedoścignionego lidera w dziedzinie 

wysokowydajnej technologii hamowania, oferując kierowcom doskonałe połączenie mocy, precyzji i 

niezawodności. Te innowacyjne rozwiązania zostały zaprojektowane w celu zapewnienia jak najlepszej siły 

hamowania i pełnej kontroli zatrzymania motocykla, nawet w najcięższych warunkach. Pakiety PRO i PRO+ 
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podniosą na wyższy poziom wrażenia z jazdy zarówno doświadczonym kierowcom wyścigowym, jak i 

weekendowym rajdowcom.  

 
O firmie Brembo 

Brembo jest światowym liderem w projektowaniu i produkcji wysokiej jakości układów hamulcowych i komponentów dla 
producentów najlepszych samochodów, motocykli i pojazdów użytkowych. Założona we Włoszech w 1961 r., firma Brembo dostarcza 
innowacyjne rozwiązania dla producentów OEM i na rynek aftermarket. Brembo bierze udział również w najważniejszych zawodach 
motoryzacyjnych na całym świecie i zdobyło ponad 600 tytułów mistrzowskich. 
Kierując się swoją strategiczną wizją – „Turning Energy into Inspiration” - Brembo zamierza kształtować przyszłość mobilności poprzez 
najnowocześniejsze, cyfrowe i zrównoważone rozwiązania. 
Brembo zatrudnia ponad 16.000 osób w 15 krajach, w 32 zakładach produkcyjnych i biznesowych oraz w 9 centrach badawczo-
rozwojowych, a w 2023 r. osiągnęło obrót w wysokości 3,849 milionów euro. Firma jest zaufanym dostawcą rozwiązań dla każdego, 
kto oczekuje jak najlepszych wrażeń z jazdy. 
 
www.brembo.com 
 
Więcej informacji:  Luca Di Leo - Chief Communications Officer 
   Tel. +39 035 6052164 @: luca.dileo@brembo.com  

Monica Michelini – Product Media Relations 
   Tel. +39 035 6052173 @: monica.michelini@brembo.com   

 
For Europe: Dagmar Klein / Jacek Skolimowski – Brembo Media Consultants 

Tel.+49 89 89 50 159-0  @: d.klein@bmb-consult.com / j.skolimowski@bmb-consult.com 
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